
 

 
 

 
 

Zadanie „Śmiało w przyszłość ” realizowane w ramach Programu Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
„Aktywne formy Przeciwdziałania Wykluczeniu Społecznemu – edycja 2011-2015” 

p.n. „Podmiot zatrudnienia socjalnego partnerem Ośrodka Pomocy Społecznej i Powiatowego Urzędu Pracy w realizacji kontraktów socjalnych.” 

 

Zarządzenie Nr 12/2015 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 03 sierpnia 2015 roku 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3/2014 z dnia 18 czerwca 2014 roku Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa w sprawie  powołania Zespołu Projektowego realizującego zadanie pod 
nazwą „Śmiało w przyszłość”   w ramach programu Ministra Pracy i Polityki Społecznej „Aktywne 
formy Przeciwdziałania Wykluczeniu Społecznemu – edycja 2011-2015” p.n. „Podmiot zatrudnienia 
socjalnego partnerem Ośrodka Pomocy Społecznej i Powiatowego Urzędu Pracy w realizacji 
kontraktów socjalnych.” 

Na podstawie § 6  ust. 3, § 7 ust. 6 oraz § 15 ust. 4 Regulaminu organizacyjnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 321/2015 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 2 stycznia 2015 roku w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem 
Nr 357/2015 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 31 lipca 2015 roku w 
sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Ustalam kartę wzorów podpisu osób upoważnionych do kontroli formalno-rachunkowej, 
stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia.  
 

 

§ 2. 
 

Zarządzenie obowiązuje od 03.08.2015 r. 
 
                                                                                        § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                       Kierownik 

                                                                                                              Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                                                                                           Gminy Lubawa 

 

                                                                                                                      /-/ Adam Roznerski 
 
 
 
 
 


